
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

«08» августа  2020 года                       № 142/789

Об отказе в регистрации Минниковой Юлии Ивановны
кандидатом  в  депутаты  Собрания  депутатов
Ядринского  городского  поселения Ядринского  района
четвертого созыва по Плехановскому одномандатному
избирательному округу №15

Проверив  соответствие  порядка  самовыдвижения  кандидата  и  необходимые
для регистрации документы кандидата в депутаты Собрания депутатов Ядринского
городского  поселения  Ядринского  района  четвертого  созыва  по  Плехановскому
одномандатному  избирательному  округу  №15  Минниковой  Юлии  Ивановны
требованиям п.1 и п. 6 ст. 24 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О
выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании
итогового  протокола  проверки  подписных  листов  в  поддержку  выдвижения
кандидата, Ядринская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Отказать в регистрации Минниковой Юлии Ивановне, 30 марта 1992 года
рождения, выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания
депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района четвертого созыва
по  Плехановскому  одномандатному  избирательному  округу  №15,  в  связи  не
предоставлением  необходимого  числа  подписей  избирателей  (дата  отказа  в
регистрации - 08 августа 2020 года, время - 16 часов 46 минут (-ы)).

2. Выдать копию настоящего решения Минниковой Юлии Ивановне.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                              А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии             Р.В. Ильин


	Р Е Ш Е Н И Е
	Секретарь Ядринской

